posuerunt terram eius in solitudinem & ciuitates
eorum exustae sunt & non est qui habitet in eis.

Samuel coram me non est anima mea ad po-
pulum istum: eice illos a facie mea & egrediantur

Quia mei oblitus es ecce ego annuntia-
bo iustitiam meam & opera tua non perderunt tibi

Sic ceteram populum istum & ciuitatem istam sic
ceterit uas figuli quomodo non potest restaurari.

Ciuitates uestrae clausae sunt & translata est
omnis iudaea transmigratione perualida.

Docete filios uestros & filias uestras fletum
& platum. quoniam mors egressa est per portas uestras

Vocat eos argentum reprobum.

Patres nostri peccauerunt & non sunt. nos
autem iniquitates eorum exoluimus.

Ascendite muros eius & dissipate auferete
propagines eius: quia non sunt domini: praerua-
ricatio praeruaricata est in me domus iuda.

Dicit dominus regnauerunt & dixerunt non est ipse.

Ecce sermo domini factus est eis in obro-
brium: quia non receperunt illud.

Salamon. Quando iustus recipiet iudicium ubi erunt
impium & peccatores.

Daniel. Postquam occisus fuerit Christus regnabit

Idem.

Da.

Amos

Moyse

Ose

desolatio perpetua.

Idē.

Post ebdomas. Lxxii. occidet Christo
& nō erit pplus eius & ciuitatē & scūariū
dissipabit cū duce uēturo & finis eis uasti
tas & post statutā desolatōem deficiet ho
stia & sanctuariū & ī templo erit abomia
tio desolationis & usq; ad cōsumatōem
& finem pseuerabit desolatio.

Da.

Septuaginta duæ ebdomadae abbreviate
sūt super populum tuum & super urbē
sanctam tuam & consumetur preuarica
tio & finē accipiat peccatū & deleatur ini
qtas et adducat iustitia sēpiterna et īple
at uisio et pphetia et ūgat sancto sactorū
Domus Israel cadet et nō ē qui exurgat
eam.

Amos.

In planctū domus Israel cecidit nō adii
ciet nō resurget domus Ierusalē piecta
est ī terrā et nō est q; suscitet eam.

Venit finis sup populū meū israel non
adiiciam ut pertranseam per eum.

Moyfes.

Erunt gentes in capite et populus incre
dulus in cauda.

Osea.

Ve inquit eis quoniam recesserunt a me

uastabuntur quia prauaricati sunt in me
ego redemi eos et ipsi locuti sunt contra
me mendacia: ego exaudiui eos & conforta-
ui brachium eorum & ipsi in me cogitauerunt
malitiam reuersi sunt ut esset absque iugo fa-
cti sunt quasi arcus dolosus abiecit eos de-
us meus: quia non audierunt eum & erunt uagi
in nationibus.

Zacharias. Inualuerunt super me uerba uestra dicit dominus.

De utero. Dabit dominus pluiam & cinis descendet
super te donec tradat te & deleat.

Propheta. Auditore audietis & non intelligetis & cer-
nentes uidebitis & non scietis. in crassatum est
enim cor populi huius.